19,04,2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аСедание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Председательствовал: Т. Т. Горчханова

24
l:HoMep протокола)

(И.О. Фамилия)

Ответственньlйсекр€)тарь: Ф.А.Эльджеркиева
(И,О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. М. Цурор_а _
(И.О. Фамилия)

А. У. Ганиева
(И.О. Фамилия)

З. Д. Налрlие.ва _
(И.О. Фамилия)

СОСтав аккрелитационной подкомиссии утвержден протоколом за(эедания аккредитационной
кОМИссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 05.07 ,2022 Np2

Повестка заседания:

1. О РезУлЬтатах проЕ}едения аккредитации специалиста и решениjах аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопрос;у:

РУкОвОдствуясь пунктом '115 Положения об аккредитации специалl4стов, утвер}qценного
прика3ом Министерс],ва здравоохранения Российской Федераци у1 от 2В октября 2О22 г.

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная пqцкомиссия решила :

Ф.и.о. Решение Специальность
Гайтукиева Радима Абоевна Признать прошедшим

аккредита цию специалиста
Терапия (31.0В.49)

'{-РПредседатель

За местител и п редсед,ателя

Ответственн ы й секретарь

Т. Т. Горчханова

Т. М. Цурова
(И.О. Фамилия)

Ф. А. Эльджеркиева
(И.О. Фамилия)